
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年11月30日 P3-42　遊戯施設定期点検業務委託 タカオ（株）            7,128,000 令和4年12月2日 令和5年3月31日

令和4年12月7日 SN1-11 市営火葬場残骨処理委託 （有）アース              486,200 令和4年12月9日 令和5年3月31日

令和4年12月7日 単-2　路面清掃作業（単価契約）委託 白瀬浚渫興業（株）                29,900 令和4年12月9日 令和5年3月31日

令和4年12月8日
選委4-5　兵庫県議会議員選挙（宝塚市選挙
区）に係るポスター掲示場の調査、設置、補修
及び撤去業務委託

（株）アイド            2,502,500 令和4年12月12日 令和5年4月14日 債務負担

令和4年12月8日
選委4-6　宝塚市議会議員選挙に係るポスター
掲示場の調査、設置、補修及び撤去業務委託

（株）アイド          12,897,500 令和4年12月12日 令和5年4月28日 債務負担

令和4年12月15日
教管委-318　市立宝塚小学校外　除湿暖房設
備定期点検調整業務委託

（有）ティーエーシー
エンジニアリング

           4,972,000 令和4年12月19日 令和5年3月31日

令和4年12月22日
（宝環政委－１）大気汚染常時監視測定機器
維持管理業務委託

環境計測（株）            1,606,000 令和4年12月26日 令和6年3月31日 債務負担

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


